
UCHWAŁA NR XXXIII/595/21 
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 19 lipca 2021 r. 

w sprawie udzielenia przez Województwo Wielkopolskie pomocy finansowej Gminie Nowy Targ, na 
usunięcie zniszczeń spowodowanych pożarem w miejscowości Nowa Biała 

Na podstawie art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Sejmik Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Udziela się pomocy finansowej Gminie Nowy Targ w wysokości 100 000,00 zł. (słownie: sto tysięcy zł) na 
zadania związane z odbudową infrastruktury technicznej, tj. komunalnej sieci wodociągowej, zniszczonej 
w wyniku działań ratowniczych w trakcie pożaru o rozmiarach klęski żywiołowej, który wystąpił na terenie 
miejscowości Nowa Biała, Gmina Nowy Targ, 19-20 czerwca 2021 roku. Środki finansowe na takie cele 
zostały zabezpieczone w budżecie Województwa Wielkopolskiego w dziale 754, rozdziale 75478, § 6300. 

§ 2.  

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady rozliczania środków 
zostaną określone w umowie zawartej pomiędzy Województwem Wielkopolskim, a jednostką samorządu 
terytorialnego, której pomoc finansowa dotyczy. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Sejmiku 
Województwa 

Wielkopolskiego 
 
 

Małgorzata Waszak-Klepka 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9CB32EC-F6E3-4C99-A188-AD1E04854184. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XXXIII/595/21 

Sejmiku Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 19 lipca 2021 r. 

Zgodnie z przytoczonymi w podstawie prawnej uchwały przepisami ustawy o finansach publicznych, 
istnieje możliwość udzielenia przez jednostki samorządu terytorialnego pomocy finansowej innym 
jednostkom samorządu terytorialnego, w formie dotacji celowej lub pomocy rzeczowej. Mając na uwadze 
rozmiar szkód wyrządzonych przez pożar w miejscowości Nowa Biała na terenie Gminy Nowy Targ, 
przekazanie z budżetu Województwa Wielkopolskiego środków finansowych na zadanie: „Udzielenie 
pomocy finansowej Gminie Nowy Targ na odbudowę komunalnej sieci wodociągowej zniszczonej 
w wyniku działań ratowniczych prowadzonych w trakcie pożaru niosącego znamiona klęski żywiołowej, 
który wystąpił na terenie miejscowości Nowa Biała w dniach 19-20.06.2021 r.” jest w pełni uzasadnione.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B9CB32EC-F6E3-4C99-A188-AD1E04854184. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	 
	Uzasadnienie

